
  
 

 
OБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Назив наручиоца:  Републички сеизмолошки завод 
Адреса наручиоца:  Београд, Ташмајдански парк б.б. 
Интернет страница наручиоца:  www.seismo.gov.rs 
Врста наручиоца:  Орган државне управе  
Врста предмета:  Услуге  
Опис услуге, назив и ознака из општег 
речника набавке  

Јавна набавка мале вредности услуге - услуга  
физичког и протипожарног обезбеђења објекта у 
седишту Завода и одржавање хигијене у  седишту 
и сеизмолошкој станици на Дичибарама. 
ОРН:: 7971000- услуге обезбеђења и 85142300 - 
услуге у области хигијене 

Уговорена вредност:  2.165.328,00 динара без ПДВ-а 
2.598.394,00 динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора:  Економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда:  2  
 Понуђена цена:  2.845.680,00 динара 

2.165.328,00 динара 
Понуђена цена код прихватљивих 
понуда: 

 
2.165.328,00 динара 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора:  

13. март 2015. године  

Датум закључења уговора:  31. март 2015. године  
Основни подаци о добављачу:  ,,Zaštita - Sigurnost d.о.о’’ из Београда, Савска 15 

матични број: 20203706, ПИБ: 104629489. 
Период важења уговора:  Од  01.04. 2015. године до 31.03.2016. године 

 
 


